(ďalej len nájomca) 

Zmluvné strany sa dohodli na zmene bodu č. 1 a bodu č. 2 v  čl. III. nasledovne: 

Čl. III. 

Cena nájmu a služieb súvisiacich s nájmom 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene nájmu v celkovej výške za predmet nájmu 

1.600,00 € (slovom Jedentisícšesťsto eur) ročne v zmysle uznesenia Obecného 

zastupiteľstva vo Vavrišove č. 24/2014 zo dňa 11.6.2014.  

2. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi cenu nájmu v dvoch splátkach ročne a to: 

k 30.06. bežného roka vo výške 1.000,00 € (slovom: Jedentisíc eur )